IZVJEŠTAJ O ZADUŽIVANJU I DANIM JAMSTVIMA 

U  2014. GODINI
U nastavku se daje pregled obveza po kreditima/zajmovima Grada Šibenika za 2014. godinu.
U 2014. godini Grad Šibenik nije davao jamstva.

	DAVATELJ KREDITA/ZAJMA
	IZNOS KREDITA/ZAJMA U KUNAMA
	KREDIT/ZAJAM REALIZIRAN
	STANJE GLAVNICE 01.01.2014.
	STANJE GLAVNICE 31.12.2014.

	ZAGREBAČKA BANKA D.D.
	15.000.000,00
	2005. god.
	2.451.999,90
	0,00



	MINISTARSTVO FINANCIJA
	9.842.853,24
	2012. god.
	9.842.853,24
	9.842.853,24

	JADRANSKA BANKA D.D.
	5.000.000,00
	2014. god.
	0,00
	0,00

	ZAGREBAČKA BANKA D. D.
	         20.000.000,00
	2014. god.
	0,00
	           20.000.000,00

	UKUPNO
	49.842.853,24
	2005.-2014.
	12.294.853,14
	29.842.853,24


